
                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   96 / 2006
      B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                            z dnia 14 grudnia 2006 roku

      w sprawie:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 199/XXXIV/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 

§ 1

Dział §                   Kwota Uzasadnienie
Zmniejszenia Zwiększenia

010 0 700 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
01030 0 700 Izby rolnicze

2850 700  - zwiększenie planu wydatków na wpłatę na rzecz
   izb rolniczych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie

4210  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów
4270
4430

75022 0 Rady miast
3030  - zmniejszenie planu wydatków na diety i różne
4430    opłaty i składki

75023 Urzędy miast
4210  - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów,
4260    usług, na podróże służbowe
4300
4410

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4300  - przeniesienie planu wydatków na różne opłaty
4430    i składki 

75095 0 Pozostała działalność
4430  - zmniejszenie planu wydatków na koszty egzekucyjne

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
75101 5 5 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej

4120 5  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów

zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2006 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 8 pkt 2

budżetu Miasta Gostynina na 2006 rok (Dz.Urz.Woj.Maz.Nr 12, poz. 469) - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Rozdz.

40 700 40 700
2 200 1 500

1 500
1 000
1 200

23 000
22 000

1 000
10 000 38 000

22 000
10 000

15 000
1 000

1 200 1 200
1 200

1 200
4 300
4 300
1 515 1 515



4210 5

 - 2 -

Dział §                   Kwota Uzasadnienie
Zmniejszenia Zwiększenia

75109 Wybory do rad gmin, wybory burmistrzów
4170  - przeniesienie planu wydatków na przygotowanie
4210    i przeprowadzenie wyborów
4410 80

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
75416 Straż miejska

4210  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów
4270
4280

758 700 0 RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 700 0 Rezerwy ogólne i celowe

4810 700  - zmniejszenie planu rezerwy ogólnej
801 OŚWIATA I WYCHOWANIA

80101 Szkoły podstawowe
3020  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów,
4040    energii elektrycznej i cieplnej oraz usług
4210
4240
4260
4270 900
4300
4410 900
4430

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych
4010  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia
4040    pracowników
4110
4120 100

80110 Gimnazja
3020  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia,
4010    składkę na Fundusz Pracy, zakup materiałów, energii
4040    cieplnej i elektrycznej oraz usług, podróże służbowe
4110    i podatek od nieruchomości
4120
4210 200
4240
4260
4270 100

Rozdz.
1 510 1 510
1 510

1 430

3 000 3 000
3 000 3 000

3 000
1 500
1 500

216 770 216 770
27 450 71 370
10 200

5 200
6 020

7 850
50 250

15 100

2 400
3 400 4 500

4 500
1 600
1 700

19 900 135 500
2 800

86 400
2 400

10 100
1 200

2 500
10 400



4300
4410 300
4430
4480 300

 - 3 -

Dział §                   Kwota Uzasadnienie
Zmniejszenia Zwiększenia

80113 0 Dowożenie uczniów do szkół
4300  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług

80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
4010  - przeniesienie planu wydatków na składkę na 
4040 100    ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy i zakup
4110    usług
4120 600
4210
4270 200
4300
4430

80132 300 Szkoły artystyczne
4010  - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów
4040
4110
4120 800
4210 300

80145 0 Komisje egzaminacyjne
4300  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług

80146 0 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4410  - zmniejszenie planu wydatków na podróże służbowe

80195 0 Pozostała działalność
3020  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
4010    wraz z pochodnymi, na zakup materiałów i usług
4110
4120
4210 400
4300

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 0 Świadczenia alimentacyjne, zaliczka alimentacyjna

4010  - zwiększenie planu wydatków na koszty obsługi
4110    świadczeń rodzinnych: wynagrodzenia, pochodne
4210    do wynagrodzeń, licencja na program komputerowy,
4300    zakup druków i usługi pocztowe

85214 0 Zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezpieczenia
3110  - zmniejszenie planu wydatków na zasiłki

36 600

2 100

Rozdz.
7 600
7 600
4 800 5 100
2 000

2 900

1 500

1 600
1 000

14 920
1 120
7 600
5 400

1 300
1 300
3 500
3 500

133 900
3 000

96 200
26 500

3 700

4 100
57 000 57 000

22 500
8 700
4 800
3 000
6 000

57 000
57 000



85219 0 Ośrodki pomocy społecznej
4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia,
4210    zakup druków i materiałów biurowych, zakup usług
4260    i energii cieplnej

 - 4 -

Dział §                   Kwota Uzasadnienie
Zmniejszenia Zwiększenia

85228 0 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
4300  - przeniesienie planu wydatków na usługi opiekuńcze

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85401 0 Świetlice szkolne

4010  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
4040 600    i składki pochodne od wynagrodzeń
4110
4120 300

85495 Pozostała działalność
3020  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia,
4010    składki pochodne od wynagrodzeń,zakup materiałów,
4040    środków żywności i usług
4110 800
4120 300
4210
4220
4260
4270 100
4300 200

900 700 700 GOSPODARKA KOMUNALNA
90003 700 600 Oczyszczanie miasta

4210 700  - przeniesienie planu wydatków na różne opłaty
4430 600    i składki

90015 0 100 Oświetlenie ulic
4260 100  - zwiększenie planu wydatków na zakup energii

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92601 Obiekty sportowe

4210 900  - przeniesienie planu wydatków na zakup leków do
4230 100    apteczki, usług, na różne opłaty i składki oraz 
4270    podatek od nieruchomości od budynku pływalni
4300 500
4430 600
4480 700

Razem

§ 3

12 500
4 000
7 000
1 500

Rozdz.
22 000
22 000

26 100 26 100
16 600
11 400

4 300

9 500 26 100
1 900

12 100
1 200

2 900
9 800

6 300

1 900 1 900
1 900 1 900

1 000

348 385 348 385



Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


	96 14_12

